
 

 
 
 
 
 
 
 

 
WTYCZKA MAUTIC:  
AUTOFILL CITIES 
- INSTRUKCJA 
 
 

 
W instrukcji wyjaśniamy krok po kroku: 
 

 
Jak zainstalować wtyczkę? 

 
Jak aktywować licencję? 

 
Jak użytkować? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Poniżej przedstawiamy opis procesu w trzech krokach od momentu zakończenia zakupu. 
 
 

 
 
Krok 1: Instalacja wtyczki 
 
 
Pobierz plik: MauticAutofillCitiesBundle.zip, który otrzymałeś/łaś w wiadomości email i rozpakuj go 
(korzystając z programu typu WinRAR lub 7-Zip, bądź na komputerze iMac/Macbook klikając dwa razy w 
plik .zip.) do folderu MauticAutofillCitiesBundle 
 

 
 
 

Przenieś folder MauticAutofillCitiesBundle do katalogu mautic/plugins, znajdującego się na serwerze, tam 
gdzie Twoja instalacja Mautic. 
 
Usuń ręcznie folder Catche, znajdujący się w mautic/app/cache  
 

 
Ø Możesz zakupić wtyczkę, która ułatwi Ci czyszczenie Cactchy z poziomu użytkownika. 

 
Przejdź do aplikacji Mautic i kliknij w: Ustawienia >> Wtyczki) i naciśnij przycisk: Zainstaluj/Zaktualizuj 
Wtyczki (ang. Install/Upgrade Plugins)  
 

 
 
Instalacja przebiegła poprawnie jeśli na liście Twoich pluginów znajduje się Mautic: Autofill Cities. W 
razie potrzeby odśwież stronę. 
 

Upewnij się, że Twój folder ma nazwę: MauticAutofillCitiesBundle 

Jeśli jeszcze nigdy nie usuwałeś/aś folderu /cache/, nic się nie martw, możesz usunąć caly folder bez 
obaw wraz z całą jego zawartością. 



 

 
 
 

 
 

Krok 2: Aktywacja instalacji 
 
 
Przejdź do zakładki znajdującej się w lewym rozwijanym menu i kliknij w 
Polska odmiana imion.  
 
Musisz teraz wprowadzić swój adres email oraz klucz licencyjny, który 
został do Ciebie przesłany po zakupie.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
Krok 3: Użytkowanie wtyczki 
 
 
Od teraz możesz pytać swoich użytkowników jedynie 
o ich kod pocztowy, co przyspieszy wprowadzanie 
adresów i zminimalizuje liczbę błędów w nazwach 
miejscowości.  
 
Wystarczy, że klikniesz w „Mautic: Autofill Cities”, a 
następnie:  
 
 
Na karcie kontaktu zobaczysz efekt:  
 
 

 
 
 
 
 

Mautic Software Polska  
Zadzwoń do nas: 525 513 155  

Napisz do nas: hello@mautic.software 


